
TÝDENNÍ PLÁN TŘÍDY 2. B - DĚTI SE SUPERSCHOPNOSTMI 

ZŠ A MŠ LYČKOVO NÁMĚSTÍ, PRAHA 8, LUCIE GLOGAROVÁ – LUCIE.GLOGAROVA@SMYSLUPLNASKOLA.CZ 

12. TÝDEN 
14. 11. – 18. 

11. 2022 

CO NÁS ČEKÁ TENTO TÝDEN VE ŠKOLE: 
ČESKÁ REPUBLIKA, 17. LISTOPAD, 
POČÍTÁNÍ DO 100, TRIPARTITNÍ 

KONZULTACE, TVRDÉ SOUHLÁSKY 

DOMÁCÍ PŘÍPRAVA  Jak mi to 
jde 

 
Pracovní sešit (PS) str. 28, 29 
Učebnice str. 51 
Psaní – písanka 1 s ananasem str. 13, 
14, 15, 16, 17 
Čtení – čítanka str.  
 
 
 

  

Písanka str. 16 Psaní 

Každý den si čtu! 

Např. Šedík a Bubu 

 

Naučím se vyjmenovat 
samohlásky, tvrdé, 
měkké a obojetné 
souhlásky 

Učebnice 
str. 42, 
43, 51 
 

 
Opakování – pětiminutovky + - do 20 
počítání do 100 bez přechodu desítky 
Pracovní sešit strana 26, 27, 28 
 
 
 
 
 

Pracovní list sčítání a 
odčítání do 20 

Pracovní 
list 

  

 
Česká republika 
17. listopadu – mezinárodní den 
studentstva; Den boje za svobodu a 
demokracii 
 
 
 

  

 
VV – státní symboly 
 
HV – Státní hymna 
 
TV – džungle – pohybová a dramatická 
výchova 
 

  

ČETL/A JSEM TÝDENNÍ PLÁN I NA DRUHÉ STRANĚ - PODPIS RODIČŮ, PRARODIČŮ NEBO 

ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ: 

ZD
E 

P
Ř

EL
O

Ž 
A

 P
O

T
Ř

I 
LE

P
ID

LE
M

 

ČESKÝ JAZYK 

MATEMATIKA 

PRVOUKA 

VV, PČ, TV, HV 



Poděkování patří: 

 Dorotce za čokoládový dort na narozeninovou oslavu – přejeme vše 
nejlepší! 
 

V pátek 18. 11. není v naší škole ředitelské volno. Pokud chcete Vaše dítě z důvodů 
možnosti prodlouženého víkendu uvolnit z vyučování, prosím, abyste mi to co nejdříve 
sdělili. Upravím program a výuku podle počtu dětí ve třídě. 
 
Děti si vzaly domů knížku ze školní knihovny Šedík a Bubi  (tu si doma mohou číst podle 
svého tempa. Po přečtení knížku, prosím, vraťte.) a učebnici českého jazyka, která Vám 
může sloužit jako podklad pro učení. Nově do plánu píšu stránku probíraného učiva. 
 
Tento týden u nás byla bezvadná asistentka Julča, která se k nám vrátí po svatební cestě 
23. 11. Její pomoc je zřejmě dočasná. Hledáme záskok za nemocnou Martinu, jejíž 
pracovní neschopnost bude pravděpodobně delší. 
Martina Vám moc děkuje za pozdravy a podporu. 
  
Pěkný a klidný zářijový víkend plný pohody a zdraví Vám přeje Lucka 

 

    


